

Kaskein Marja Oy

Kaskein Marja on Lappeenrannassa toimiva yritys, joka valmistaa marjavalmisteita niin HoReCa- sektorille kuin sopimusvalmistuksena kunkin tarpeiden mukaan. Heillä on laaja valikoima omia marjavalmisteita sekä myös marjojen tuoremyyntiä. Yrityksen edustaja oli puhumassa Etelä-Savossa Marjamaat -hankkeen Luomumarjatyöpajassa ja kertoi marjasektorin näkymistä. Heidän mukaansa punaherukan kysyntä laskee, mutta mustaherukan kysyntä tuoreena on kasvussa. Vastaavasti pensasmustikan kysyntä on jatkuvassa kasvussa, samoin rasiamarjat. Selvä kysyntä on koko ajan luonnonmukaisesti tuotetuilla marjoilla, niin tuoreena, pakasteena kuin jatkojalosteina. Heillä on tarvetta saada lisää niin herukoita kuin mansikoitakin.

Jos kiinnostuit tästä markkinakanavasta, niin kannattaa olla suoraan yhteydessä yritykseen

<https://www.pro-kaskein.fi/fi/etusivu>

Tuoreverkko Oy

Tuoreverkko on Kuopiossa toimiva yritys, jolla on noin 30 aktiivista avomaankasvisten ja marjojen sopimusviljelijää ympäri Suomen. Yritys toimittaa tuoreet kasvikset suoraan asiakkaille, mutta kehittää myös kasvis- ja marjatuotteita yhdessä asiakkaiden ja viljelijöiden kanssa. He ostavat ja välittävät myös marjoja ja suurin kysyntä on eri värisistä herukoista ja pensasmustikasta. Viime kesänä kokeiltiin ensimmäistä kertaa saskatoonin rasiamarjamyyntiä. Vastaanotto oli hyvä ja tätä tullaan jatkamaan.

Jos kiinnostuit tästä markkinakanavasta, niin kannattaa olla suoraan yhteydessä yritykseen

<http://www.tuoreverkko.fi/>

Pakkasmarja Oy

Pakkasmarja on Suomenjoella toimiva, viljelijöiden perustama yritys, jolla on 270 sopimustuottajaa ympäri Suomen. Yritys toimittaa pakastettuja marjoja ja raparperia niin vähittäiskauppaan kuin suurkeittiöihinkin. Nimestään huolimatta yritys tekee myös tuoremarjakauppaa mansikalla, vadelmalla, pensasmustikalla ja herukalla. Yritys ostaa sekä tavanomaisia että luomumarjoja, ja luomu on kasvattanut osuuttaan viime vuosina nopeasti. Marjojen vastaanottopisteitä on eri puolilla Suomea. Tällä hetkellä on erityisesti tarvetta mustaherukalle, punaiselle karviaiselle ja raparperille, mutta kaikkia marjoja kannattaa tarjota.

Mikäli kiinnostuit tästä markkinakanavasta, niin kannattaa olla suoraan yhteydessä yritykseen

<https://www.pakkasmarja.fi/viljelijat/>